Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 6 de maio de 2020 Ano V - Edição nº 00630 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E57610C4F65165AC3BF20C312A77CBC1

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020 -SRP.

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E57610C4F65165AC3BF20C312A77CBC1

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020 -SRP

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
Pregão Presencial no 006/2020-SRP, Tipo: MENOR PREÇO por item. Objeto: Registro de

preços para eventual e futura locação  de  01  (um)  guindaste  tipo  Munck  com  cesto,

montado em caminhão, com motorista, para manutenção do sistema de iluminação pública

das diversas ruas da sede, distritos e povoados do município de Terra Nova – Bahia. Data de

Abertura: DIA 19 (dezanove) de maio de 2020, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta
Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações adicionais com
o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com;
Terra Nova/BA, 05/05/2020 – MARINEIDE PEREIRA SOARES - Prefeita

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BF62CD716670283F69F999E2398266B

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 6 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na
modalidade Pregão Presencial no 005/2020, Tipo: MENOR PREÇO por item. Objeto:

Aquisição de veículos, tipo hatchback, zero Km, destinados ao suporte
operacional da secretaria de administração, do fundo municipal de saúde e
fundo municipal de Assistencia Social, de Terra Nova-BA, mediante
especificações e condições constantes no edital e seus anexos. Data de
Abertura: DIA 18 (dezoito) de maio de 2020, às 09:00 HORAS, na Sala de Licitações
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail:
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 05/05/2020 – MARINEIDE PEREIRA
SOARES - Prefeita

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E57610C4F65165AC3BF20C312A77CBC1

		2020-05-06T09:39:52-0300